
Zápis Č.3/KV
z jednání kontrolnIho výboru Zastupitelstva Městské části Praha-DoIni Chabry

konaného dne 14.3.2023 od 17:00 hod
v budově Úřadu městské části Praha-Dolní Chabry

Přítomni: p. Urbanová, p. Golas, p. Jiroušek
Omluveni: p. Malina, p. Doležal
Hosté: bez hostů

Program dnešního jednání:
1. Kontrola zápisu Č.2
2. Určení ověřovatele
3. Darovací smlouvy: dokončení (OSOP - vyúčtováni vánoční výzdoby, seznam -

darovací smlouvy komise, výbory, redakční rada)
4. Kontrola přijatých usnesení ze zasedání RMČ a ZMČ dle zadání:
- Jan Jiroušek: zápis Č.1,2,3 RMČ
- Ludmila Urbanová: zápis č. 4,5,6 RMČ
- Milan Golas: zápis Č.2 ZMČ, Č.7 RMČ, 765/21/RMČ (27.09.2021)
- Miloslav Malina: zápis Č.8, 9 RMČ, Č.3 ZMČ
5. Různé, diskuze

Jednání KV zahájila předsedkyně výboru p. Urbanová v 17:00.
Kontrolní výbor je usnášeníschopný.

1. Kontrola zápisu Č.2 proběhla bez připomínek.
Hlasováni: pro 3 proti O zdržel se O.

2. Předsedkyně KV navrhla ověřovatelem zápisu dnešního jednání p. Jirouška, který
souhlasí.
Usnesení: KV schvaluje ověřovatele zápisu p. Jirouška
Hlasování: pro 3 proti O zdržel se O. Usnesení bylo přijato.

3. Dokončení kontroly darovacích smluv - požadované podklady (viz. program
k jednání) doloženy. zůstávají nedostatky ve vyúčtováni ke smlouvám z minulého
jednání - viz zápis Č.2_KV_22.2.2023.

4. Člen kontrolního výboru p. Golas žádá o doložení podkladů k usneseni č.
765/21/RMČ ze dne 27.9.2021 - Návrh na zadání vypracováni geodetického
zaměřeni pozemku a rozhodnuti vybudováni psi loučky
Citace p. Golase k výše zmíněnému - ,,Toto usneseni není splněno, byla splněna
pouze jeho 1. část, a to vypracování geodetického zaměření pozemku č.par. 332/3
k.ú. Dolní Chabry, vlastní vypracování na pozemcích parc.č.332/3 a 332/2 zhotoveno
nebylo, přestože daná částka byla v rozpočtu na rok 2022 vyčleněna. K revokaci



usneseni nedošlo. Dle informací jsou stávajÍcÍ pozemky využívané pro zemědělskou
výrobu. KV požaduje doloženi nájemní smlouvy a o dalším postupu ve vybudování psí
loučky. Dále p. Golas žádá podklady k usnesení č. 054/22/RMČ - Zápis č. 1/2022 ze
schůzky Likvidační komise RMČ.

Další člen kontrolního výboru p. Jiroušek, požaduje doloženi podkladů k usnesení č.
009/22/RMČ ze dne 26.10.2022 - Návrh na schválení Smlouvy o poskytování
právních služeb a dále usnesení č. 019/22/RMČ ze dne 23.11.2022 - Vyjádření MČ
Praha - Dolní Chabry k oznámeni záměru ,,Technické centrum Dolní Chabry".

Paní Urbanová žádá o podklady k usneseni č. 023/22/RMČ ze dne 28.11.2022 -
Návrh na schváleni podání žádosti o dotaci z programu VISK, č. 038/22/RMČ ze
dne 7.12.2022 - Návrh na schváleni plné moci a objednávky na poskytování
právních služeb a dále č. 049/22/RMČ ze dne 8.12.2022 - Návrh na uzavření
smlouvy o nájmu stroje.

Usneseni: KV žádá, ke splněni úkolu kontroly plněni usneseni RMČ, tajemnici
ÚmC o doložení veškerých písemných podkladů k provedeni prověrky výše
uvedených usnesení.
Hlasování: pro 3 proti O zdržel se O. Usneseni bylo přijato.

Závěrečný výstup o splnění těchto usnesení bude předložen k projednáni na
nejbližším zasedání KV.

Materiály ke kontrole k usnesením požadované od p. Maliny odloženy z důvodu jeho
nepřítomnosti na přištI jednání KV.

Usneseni: KV žádá tajemnici ÚMČ o doloženi Zprávy o výsledku přezkoumání
hospodařeni městské části Praha - Dolní Chabry za rok 2021 z odboru kontrolních
činností MHMP.
Hlasovánŕ pro 3 proti O zdržel se O. Usneseni bylo přijato.

Termín přÍštiho jednání: 26.4.2023 od 17h.

Jednání bylo ukončeno v 19:20.
Za psala: Vosátková

ln'g. Jan jiroušek
ověřovatel

Mgr. Ludmila Urbanová
předsedkyně kontrolního výboru

i


